
ODIEN   ČEDOK’U SATIN ALDI  

Çek Cumhuriyeti’nin en eski ve en büyük seyahat şirketi turizm sektöründe 
Orta ve Doğu Avrupa’da büyümek için iyi bir platform olacak

Prag,  10 Aralık  2007 –  Çek Cumhuriyeti’nin  en  büyük,  Orta  ve  Doğu Avrupa’nın  da  en 
önemli  seyahat  şirketlerinden  biri  olan  Čedok  a.s  bugün  ana  hissedarının  değiştiğini, 
Amerika’nın  önde  gelen  güçlü  yatırım  şirketlerinden  Odien’in,  Čedok’un  sermaye  payının 
%98’ini oluşturan ve Unimex Group’a ait olan hisseleri satın aldığını açıkladı.

2004  yılından  beri  bölgede  aktif  yatırımcı  olan  Odien  uzun  vadeli  stratejik  yatırım 
yapılabilecek,  kendi  pazar  segmentlerinde  lider  ve  yüksek  büyüme  potansiyeline  sahip 
şirketlere odaklanıyor.

Odien  Group’un  yönetici  ortağı  olan  Sadun  Saran,  “Seyahat  hizmetlerinin  Orta  ve  Doğu 
Avrupa’da önemli büyüme gösterecek sektörlerden birisi olacağını öngörüyoruz ve bölgenin 
önde gelen seyahat şirketlerinden Čedok’un artan talebi karşılamak için çok iyi konumlandığını 
düşünüyoruz.  Şirketin üstün bilişim teknolojisi, tecrübeli profesyonel kadrosu, yüksek hizmet 
standartları ve yaygın satış ağı ile giderek büyüyen ve kalite talebi yükselen pazara daha uzun 
yıllar  hizmet  edeceğine  inanıyoruz.   Satışlarda  geçmiş  yıllardaki  düzenli  artış  bu  trendi 
yansıtıyor ve Čedok ismi güven ve kaliteyi temsil ediyor.” diye belirtti.

Odien,  Čedok’un büyütülmesi ve uluslararası alanda genişlemesi için önemli ölçekte yatırım 
yapmayı  planlıyor  ve  turizm  sektöründe  bölgede  ve  dünyada  devam  eden  konsolidasyon 
sürecinde, Çek Cumhuriyeti, Orta ve Doğu Avrupa’da yeni satınalma fırsatlarını takip ediyor. 
 
Čedok’un eski sahibi Unimex Group 1995 yılındaki özelleştirme ihalesinde en yüksek teklifi 
vererek  1920’de  kurulan,  Avrupa’nın  en  eski  seyahat  şirketi  Čedok’un  çoğunluk  hissesini 
almaya hak kazanmıştı.  Unimex Group ile şirketin yeni ve modern tarihi başladı.  Daha önce 
ülkesinde tekel konumunda olan Čedok müşteri merkezli, çağdaş bir seyahat şirketine dönüştü. 
1996 – 2006 yılları arasında şirketin satışları CZK 1,8 milyardan (100 milyon ABD Doları), 
CZK 3 milyarın (yaklaşık 168 milyon ABD Doları) üzerine çıktı.  2000 yılından bu yana Čedok 
her sene kâr açıkladı.  Bu sene kârın CZK 40 ila 50 milyon (2,3 – 2,8 milyon ABD Doları) 
arasında  değişmesi  beklenirken,  satışların  CZK  3,12  milyara  (175  milyon  ABD  Doları) 
ulaşması bekleniyor.

Unimex Group yönetim kurulu başkanı Jiři Šimáně, “Bu  satış sürecinde potansiyel yatırımcı 



adayında  aradığımız en önemli  kriter,  yatırımcının Čedok’u yurtiçinde ve dışında daha çok 
büyütme  ve  geliştirme  kapasitesine  ve  vizyonuna  sahip  olmasıydı.   Güçlü,  uluslararası  bir 
yatırımcı  olan Odien’in bunu başarabileceğine karar verdik.   Odien’in,  Čedok’un deneyimli 
yönetimi  ile  bizim  11  yıllık  çabalarımızı  devam  ettireceğine  ve  Čedok’un  güvenilir  ve 
müşterilerine  fiyatına  göre  en  iyi  hizmeti  sunan  seyahat  şirketi  olarak  yerini  koruyacağına 
inanıyoruz. ” dedi.

Unimex ve Odien anlaşmanın ticari koşullarını duyurmamayı kararlaştırdı.

Şirketler Hakkında:

Čedok hakkında:   Çek Cumhuriyeti’nin en büyük seyahat şirketlerinden, merkezi Prag’da bulunan 
Čedok a.s. aynı zamanda ülkenin en tanınmış markalarından biridir. 1920 yılında kurulmuş olan Čedok, 
Çek Cumhuriyeti ve uluslararası alanda müşterilerine 50’den fazla ülkedeki destinasyonları ile hizmet 
vermektedir.  Şirket 2006 yılında 400.000’den fazla müşteri ve şirkete hizmet vermiş ve gelirleri 170 
milyon ABD Doları’nı aşmıştır.  Čedok’un Çek Cumhuriyeti ve diğer ülkelerde 450’den fazla çalışanı 
ve Çek Cumhuriyeti genelinde 45 şubesi bulunmaktadır.  Daha fazla bilgi için:
www.  Čedok.com  
www.  Čedok.cz  

Odien hakkında:    Odien  Group,  Orta  ve  Doğu  Avrupa’ya  yatırım  yapan  bir  yatırım  şirketidir. 
Öncelikle  özel  durumlarda  ve  orta-uzun  vadede  yüksek  büyüme  potansiyeli  olan  şirketlere  yatırım 
yapan Odien’in Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.  Daha fazla bilgi için:
www.odiengroup.com

Unimex hakkında:  Unimex  Group  çeşitli  iş  kollarında  faaliyet  gösteren,  önde  gelen  Çek 
kuruluşlarından biridir.   Grubun 2006 konsolide gelirleri  CZK 18,5 milyar  (yaklaşık 1 milyar  ABD 
Doları) civarındadır.  Daha fazla bilgi için:
www.unimexgroup.cz
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